
Handlingsplanen 2024– 2027 til Barne- og Ungdomstiltaket - Ullensaker 

Idrettsråd 

Hovedmål 1 - Økonomiske rammer 
Sikre de økonomiske rammevilkårene for BUT UIR 
Delmål: 

Sikre de økonomiske rammevilkår for Barne- og Ungdomstiltaket (BUT) 

Være oppdatert på utlyste midler som Idrettsrådet kan søke på til drift av BUT 

Få digitalisert Faddertiltaket 

 

Hovedmål 2 - Samarbeid mellom idrettslag og Idrettsråd 
Videreutvikle samarbeidet mellom BUT UIR og Idrettslagene 

Oppfordre idrettslagene til å bruke Barne- og ungdomstiltaket for å hindre frafall fra idretten 

Oppfordre idrettslagene til å ha Allidrett 

Videreføre «Idrettens dag». Dette skal være idrettens årlige fellesarrangement 

Få alle idrettslag med på deling av treningsavgift 90% / 10% 

Sette fokus på ivaretakelse av ungdom som allerede er en del av idrettsbevegelsen 

Tenke utradisjonelt for å gi et tilbud om fysisk aktivitet til barn og ungdom som ikke tilhører noen 
idrettsforeninger eller er aktive på andre områder 

 

Hovedmål 3 - Politisk og kommunalt samarbeid 
Videreføre det gode samarbeidet med politikere og administrasjon i Ullensaker kommune 
Delmål: 

Fortsette å utvikle samarbeide med forebyggende avdeling for barn og unge (FABU) i Ullensaker Kommune. 

Fortsette samarbeidet med NAV i Ullensaker Kommune 

 

Hovedmål 4 - Aktivitet 
Påvirke til å legge forholdene til rette for et allsidig tilbud om idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv i 
kommunen 

Fortsatt drifte Faddertiltaket 

Samarbeid med Kulturrådet ang opplæring fadderordning 

Samarbeid med Fontenehuset  

Fortsette å utvikle vinter- og høstferie-aktivitetene  

Sommerferieaktiviteter 

Sykkelopplæring for kvinner med minoritetsbakgrunn 

Aktivitetsguider 

 

Barne- og ungdomstiltaket har et sterkt søkelys på holdningsskapende arbeid inn mot voksenrollen i 

idretten; på trenerfunksjonen, lederfunksjonen og foreldrerollen. Målsetningen skal være å bidra til 

at i vår kommune jobber det flest mulig skolerte og kompetente trenere og ledere, som forstår barn 

og unges behov. Gjennom aktivitet skal det skapes glede og trivsel. Vi ønsker å bidra til at flest mulig 

barn og unge skal få drive idretten ut fra eget ambisjonsnivå, interesse - uavhengig av kulturell 

bakgrunn og kjønn - da vil flere finne sin plass i idretten. Gjennom å legge til rette for samarbeid 

mellom idrettslagene, kommunen og frivillige organisasjoner, vil også antall i den 

uorganiserte/egenorganiserte aktiviteten øke. Her vil Aktivitetsguidene gjøre en stor forskjell. 

 


